QUADRIX

Instituto m CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE SAO PAULO

Responsabilidade Social

CONCURSO PUBLICO N2 01/2012
Candidatos homologados para concorrer as vagas de portadores de deficiéncia

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos homologados que se declararam portadores de deficiéncia e cumpriram as formalidades do item 6 do edital normativo.

INSCRICAO

205.00411564/5
205.00416244/9
205.00418194/9
205.00411174/2
205.00422796/0
205.00416954/6
205.00421357/2
205.00412901/5
205.00418215/6
205.00418168/8

NOME

AMANDA SARAGO

ANA CATARINA VASQUES DA CUNHA DE ECA E ALMEIDA
BRUNO BONNA BAPTISTA

DANIEL AUGUSTO LUNARDELLI
MARIA AMALIA PIRES CAPATTO
MAURICIO UESUGUI

REGIANE QUEIROZ ANDRADE
RICARDO ANTONIO DE OLIVEIRA
SILVIO CARLOS DE FREITAS
VIVIANE VINKASUKAS GERONYMO

Concurso Publico n2 01/2012 - CRMV-SP

Brasilia/DF, 20 de setembro de 2012.

Geréncia de Documentagdo
Instituto Quadrix
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Auxiliar de Servigo de Apoio - SAO PAULO
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